
C.C. n. 14/2008 
 
 
OGGETTO: “Seconda variante alla revisione comunale del P.R.G.-CM. Verifica  
                       di  congruenza con l’azzonamento acustico” 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Richiamate le Proprie deliberazioni N° 27 del 01/10/2007 (Adozione Preliminare) e N° 39 del 
20/12/2007 (Adozione Definitivo), relative alla Seconda Variante in itinere alla Revisione 
Comunale del PRGM, concernente nuovo insediamento turistico all’Alpe Quaggione; 
 
Vista la Nota della Regione Piemonte, Direzione Pianificazione e Gestione Urbanistica loro Prot. 
13400/0813 del 01/04/2008 e nostro protocollo di ricezione n° 579 del 03/04/2008; 
 
Richiamato il Vigente Azzonamento Acustico della Comunità Montana Valle Strona, approvato con 
Delibera di Consiglio Comunale n° 7/2003 del 30/10/2003 ; 
 
Visto l’Elaborato di Verifica della congruenza della Seconda  Variante in itinere alla Revisione 
Comunale del PRGM con il suddetto Azzonamento Acustico, predisposto dagli Urbanisti incaricati, 
da cui risulta che i due strumenti previsionali sono coerenti; 
 
Con voti FAVOREVOLI N° 9, - CONTRARI N° 0, -  ASTENUTI N° 0 , espressi nei modi e 
forme di legge dai N° 9 Consiglieri presenti e votanti: 
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare l’Allegato Elaborato Tav 7 Ter “Integrazione alla Compatibilità Acustica” in 
scala 1:5000 a firma degli Architetti Gianni Francisco ed Anna Maria Vailati che costituirà 
parte integrante del Progetto Definitivo della Seconda Variante in itinere  alla Revisione 
Comunale del PRGCM, previa pubblicazione ai sensi dell’Art. 15.8 della LUR 56/77  e 
s.m.i. 

 
2. Con apposita separata votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata 

immediatamente esecutività, ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000,  
n. 267. 

 
 
 
 
 
 


